
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Ufficio V   

 

33170  PORDENONE - Via Concordia,  1 -  tel. 0434/391902   -   C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 
 

 

  

 
 
 
 

Al  Dirigente scolastico 
Istituto Comprensivo  

 
Maniago 

Al  Sito web  
 
 
Oggetto:  docente Antonietta Rimpatriato – Ordinanza cautelare TAR Lazio 7753/2016; 

 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 3614 del 6 agosto 2018 con il quale, per effetto 

delle sentenze della Corte d’Appello di Trieste, a seguito dell’accoglimento 
dell’appello proposto dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
contro le sentenze del Tribunale di Pordenone, sono state respinte le istanze di 
inserimento nelle graduatorie ad esaurimento; 
 

CONSIDERATO che la docente Antonietta Rimpatriato a seguito di Ordinanza cautelare del TAR 
Lazio n. 7753/2016 inserita “con riserva” delle Graduatorie ad Esaurimento di questo 
Ambito è destinataria di contratto a t.i. con decorrenza giuridica ed economica 
01/09/2016 (concorso per soli titoli); 

 
 

DISPONE 
            

         Per i motivi citati la docente Antonietta Rimpatriato, nata il 19/04/1968 è confermata nell’attuale 
posizione giuridica, incarico a tempo indeterminato. Conseguentemente il dirigente scolastico dell’Istituto 
Comprensivo di Maniago non dovrà procedere alla risoluzione contrattuale. 
 

 
 
 
 
                               Il Dirigente reggente 

                   Dino Castiglioni  
                                                                                                                                 (documento firmato digitalmente ai sensi del c.s. “Codice  
                                                                                                                                       dell’Amministrazione Digitale” e normativa connessa) 

 

 

 
 
 

Firmato digitalmente da
CASTIGLIONI DINO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPPN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003686.10-08-
2018.h.09:31




